PODER LEGISLATIVO DEL ESTADO DE GUANAJUATO

AUTORIDAD CERTIFICADORA



Información Notificación Electrónica

Folio:

Asunto:

cuenta publica 2023 Municipio Apaseo el Grande

Descripción:

Envío cuenta Pública 2023 del Municipio de Apaseo el Grande y sus paramunicipales

Destinatarios

UNIDAD DE CORRESPONDENCIA - Unidad de Correspondencia, Congreso del Estado de Guanajuato

Archivo Firmado:

File_2042_20240301085916975_0.pdf

Autoridad Certificadora:

AUTORIDAD CERTIFICADORA DEL PODER LEGISLATIVO DEL ESTADO DE GUANAJUATO

Evidencia Criptográfica Hoja de Firmantes

FIRMA

Nombre Firmante:

JOSE LUIS OLIVEROS USABIAGA

50.4c.45.47.30.31.00.00.00.08.a2

Fecha (UTC/CDMX):

01/03/2024 03:01:22 p. m. - 01/03/2024 09:01:22 a. m.

Algoritmo:

Cadena de Firma:

5e-2a-30-9e-84-ca-c9-23-a1-f7-53-36-57-69-b0-e6-00-f8-32-77-da-e2-b4-db-45-45-6f-85-e1-45-71-fa-07-d4-2a-d6-54-bd-35-d3-06-51-de-cc-c1-2d-

6c-c0-a5-eb-37-90-12-1e-e8-0e-b3-a5-d8-7c-ca-2b-3b-27-e2-52-23-09-17-13-da-ed-e7-cd-8e-a5-a3-d1-0e-dd-4b-ee-2c-18-80-10-d3-3f-3a-62-ec-61-b2-fb-c0-94-f0-42-6f-bc-fc-f7-50-d6-42-7a-ea-3b-9c-f5-4f-30-6b-d0-88-44-95-c5-0d

OCSE

Fecha (UTC/CDMX): 01/03/2024 03:03:35 p. m. 01/03/2024 09:03:35 a.m.

Nombre Respondedor: Servicio OCSP de la AC del Poder Legislativo del Estado de Guanajuato

Emisor

AUTORIDAD CERTIFICADORA DEL PODER LEGISLATIVO DEL ESTADO

Respondedor:

DE GUANAJUATO

Número de Serie:

50.4c.45.47.30.31.30.35

01/03/2024 03:04:15 p. m. (UTC/CDMX):

Nombre Emisor de Respuesta TSP:

Emisor Certificado

TSP:

Identificador de Respuesta TSP:

Datos Estampillados:

01/03/2024 09:04:15 a.m.

Advantage Security PSC Estampado de Tiempo 1

Autoridad Certificadora Raiz Segunda de Secretaria de Economia

638448806558280713

SvRVvHdDBwdP7CRfC6BoByBmwWI

CONSTANCIA NOM 151

Vigente

Válida

No Revocado

Índice:

Validez:

Estatus:

Revocación:

(UTC/CDMX):

01/03/2024 03:04:03 p. m. 01/03/2024 09:04:03 a.m.

Nombre del Emisor:

Advantage Security PSC NOM151

Número de Serie:

· Firma Electrónica Certificada ·

Autoridad Certificadora del Poder Legislativo del Estado de Guanajuato



<<Bicentenario de la instalación de la excelentísima diputación provincial de Guanajuato, 1822-1824>>

27 de febrero de 2024. Apaseo el Grande, Gto. Nombre del área: Tesorería Municipal Oficio: TM/216/2024

Asunto: Cuenta Pública 2023

Congreso del Estado de Guanajuato Presente.

De conformidad con lo establecido en los artículos 15 y 20 de la ley de Fiscalización Superior del Estado de Guanajuato, se remite el acuse y anexo del SIRET que acredita la entrega de la información de la cuenta pública del ejercicio 2023, en archivos de dato abierto, así como versión con firma autógrafa de los documentos en formato PDF del Municipio de Apaseo el Grande, Guanajuato, así como sus descentralizados:

- Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Apaseo el Grande.
- Comité Municipal de Agua Potable y Alcantarillado de Apaseo el Grande.
- Comisión Municipal de Deporte y Atención a la Juventud de Apaseo el Grande.
- Instituto Municipal de Planeación y Desarrollo de Apaseo el Grande.

Esperando con lo anterior dar cumplimiento a la normativa vigente relacionada con la entrega de la cuenta pública, nos despedimos enviando un cordial saludo.

Atentamente.

LAE. Ana Lilia Rodríguez Molina Tesorera Municipal

PASEO EL GRANT

C.c.p. Archivo

Jardín Hidalgo 105, Zona Centro, C.P. 38160 Apaseo el Grande, Gto.

(413) 158 20 05 (413) 158 40 83





GUANAJUATO

«2024, a 200 años de la instalación del Primer Congreso Constituyente de Guanajuato»

Oficio núm. 10509 Exp. núm. 5.0

Guanajuato, Gto., 7 de marzo de 2024

35 pm

LAE. Ana Lilia Rodríguez Moreno Tesorera Municipal Apaseo el Grande, Gto.

En sesión ordinaria de la Sexagésima Quinta Legislatura del Congreso del Estado celebrada el día de hoy, se dio cuenta con el oficio TM/216/2024, de fecha 2 de febrero del presente año, a través del cual remite los acuses del SIRET que acreditan la entrega de la cuenta pública de la administración municipal; así como del Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia; del Comité Municipal de Agua Potable y Alcantarillado; de la Comisión Municipal de Deporte y Atención a la Juventud y del Instituto Municipal de Planeación y Desarrollo, correspondientes al ejercicio fiscal 2023, en archivos de dato abierto, y la versión con firma autógrafa de los documentos en formato PDF.

La presidencia dictó el siguiente trámite: Enterados y se remite a la Auditoría Superior del Estado de Guanajuato.

Lo que hacemos de su conocimiento para los efectos a que haya lugar.

Aprovechamos la ocasión para enviar un cordial saludo y reiterar las seguridades de nuestra distinguida consideración.

Atentamente

Mesa Directiva del Congreso del Estado

Diputada Katya Cristina Soto Escamilla Diputada/Marti

Primera secretaría

Diputada Martha Guadalupe Hernández Camarena

Segunda secretaría